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AVENIDA SIGLO XXI NUMERO 10, ENTRE GLORIETA AVENIDA CIUDAD CONCORDIA Y AVENIDA SIGLO XXI teal•I‘kledreeten 

(981) 82 7 67 10 

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de agosto de 2018 

HOJA ENTREGA • RECEPCIÓN 

,ID 	11111111111111111111111111111111111111111 

RV0902-0055 
TOTAL: 	$2,378.00 

Num. serle: 
	8AFDT500096231900 Placa: 

	 CR-23436 
	

Modelo: 	 2009 

Linea: 
	 CAMIONETA 

	
Descripción: 
	FORD . RANGER. PICK UP. 

AGREGADO CANTIDAD ARTICULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

1 ACUMULADOR BCI 40R-41 
(ESPECIFICACIONES CA 735-812, CCA 

590-650 AMP. CR  105-120 MIN 12V) 

DEJANDO CASCO 

ACUMULADOR BCI:41 
CA:812 A CCA:650A 
CR:120 MIN MARCA: 
LTH L41650 12V 
(DEJANDO CASCO) 

$2,050.00 $2,050.00 

SUBTOTAIL $2,050.00 

IMPUESTO $328.00 

DESCUENTO $0.00 

TOTAL $2,378.00 

Solicitado por: 	SECRETARIA DE SALUD 

Observaciones 

Recibió 

Nombre: ERICK DUMANI SANTAMARIA 

Puesto: PROMOTOR 

Pecha: 	20/08/2018 

Hora: 	16:33:53 

Firma: 	

4~- 

Nombre: 	ALONDRA MELISSA CUC ITZA 

Puesto: 	ASISTE T ADMINISTRATIVO 

Firma: 

115082018IBUMA9011064041R1/0902-005512378000010191 

OArN40/6Jp4R1p1i2sxEdIV0nai3oudYp4h30SWIPWPtrAGOTECcOebBO5If3aFin46K1+GesOmlo 

1 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veintidós de enero del año dos mil diecinueve, y que consiste en la eliminación de dos mil ciento 
cincuenta palabras alfanuméricas que corresponden a RFC, CURP y clave de INE, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del 
Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024

